РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА №471 ОТ 14.02.2013
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 04.06.2008

№ 1528 «Об утверждении регламента

взаимодействия структурных

подразделений Администрации города

в делах о банкротстве и в процедурах

банкротства»

В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринима-телей» (с изменениями от 29.12.2012), Регламентом Администрации города,         утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686          (с изменениями от 23.08.2012 № 2407):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 04.06.2008 № 1528 «Об утверждении регламента взаимодействия структурных подразделений          Администрации города в делах о банкротстве и в процедурах банкротства»
(с изменениями от 13.07.2011 № 1786, 19.07.2012 № 2027) следующее изме-нение:

в абзаце втором пункта 6.2 приложения к распоряжению слово «выписки» заменить словом «сведений».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов